
 
UCHWAŁA NR XLIX/349/2006 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE ŃCU  
z dnia 26 października 2006 r. 

 
 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Złocieniec – „Lubieszewo”. 
 
 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80 poz. 717, z 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, 
poz. 1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087, z 2006 r. Nr 45, poz. 319), Rada 
Miejska w Złocieńcu uchwala, co  następuje: 

 
§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Złocieniec „Lubieszewo” dla obszaru obejmującego miejscowość 
Lubieszewo w obrębie ewidencyjnym Lubieszewo. 

 
§ 2. Granice obszaru objętego projektem planu przedstawia załącznik graficzny do 

uchwały. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

   Przewodnicząca  
  Rady Miejskiej w Złocieńcu 

 
/Urszula Ptak/ 

 
 

 
 


